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Betha Sistemas
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Guatapará,  27/05/2020

Controle Interno

PAULO SERGIO MOURA

Prefeito Municipal

MARCIA DOS S.H. DO CARMOJURACY COSTA DA SILVA

33.415.464,03

%R$

18.044.350,58 54,00

17.142.133,05 51,30

1.288.368,91 3,86

3.047.453,36

40.098.556,84

9,12

120,00

0,00

0,00

22,00

0,00

16,00

0,00 0,00

0,00

7,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

7.351.402,09

0,00

0,00

5.346.474,24

2.339.082,48

0,00

Limite Máximo (art. 20 LRF)

Limite Prudencial 95% (par.ún.art.22 LRF)

Excesso a Regularizar

Saldo devedor

Limite Legal (arts.3º e 4º Res.nº 40 Senado)

Excesso a Regularizar

Montante

Limite Legal (art. 9º Res.nº 43 Senado)

Excesso a Regularizar

Realizadas no período

Limite legal (inc. I, art. 7º Res.nº 43 Senado)

Excesso a Regularizar

Saldo devedor

Limite legal (art. 10 Res.nº 43 Senado)

Excesso a Regularizar

Receita Corrente Líquida

Despesas Totais com Pessoal 

Dívida Consolidada Líquida

Concessões de Garantias

Operações de Crédito (exceto ARO)

Antecipação de Rec. Orçamentárias

57,8619.332.719,49


